„Modernizacja kotłowni głównej  w Zespole pałacowo-parkowym w Koszęcinie”  realizowanego przez
Zespół  Pieśni  i  Tańca „Śląsk”  im.  Stanisława Hadyny w Koszęcinie,  stanowiący załącznik  nr 1 do
niniejszej uchwały.

2. Zawiera się z Zespołem Pieśni i Tańca „Śląsk” im. Stanisława Hadyny w Koszęcinie  umowę  dotacji
w kwocie 688 000  zł (słownie:  sześćset  osiemdziesiąt  osiem tysięcy  złotych) –  dział  921,  rozdz.
92114,   § 6220 - na realizację zadania, o którym mowa w pkt 1.
Projekt  umowy dotacji  stanowi  załącznik  nr 2  do  niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 3.